
 

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 

В ПРЕДМЕТНОЙ ОЛИМПИАДЕ 

 

от ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический университет» 

 

представитель команды: 

Ачкасов Владимир Владимирович 

Список участников 

 

№ Ф.И.О. (полностью) Курс Группа 
Бакалавриат / 

Магистратура 

1 Попело Александр Игоревич 2 561 бакалавриат 

2 Крицкий Иван Евгеньевич 4 544 бакалавриат 

3 Тимков Александр Дмитриевич 4 544 бакалавриат 

4 Шумко Сергей Витальевич 4 544 бакалавриат 

5 Ярышев Сергей Александрович 2 561 бакалавриат 

6 Прудникова Алена Вячеславовна 1 571 бакалавриат 

7 Медведко Евгения Андреевна 1 571 бакалавриат 

8 Назаренко Анна Олеговна 2 562 бакалавриат 

9 Киргефнер Юлия Витальевна 4 541 бакалавриат 

10 Журавлев Константин Эркинович 4 544 бакалавриат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ* 

В НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ 

 

от ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический университет» 

 

представитель команды: 

Ачкасов Владимир Владимирович 

 

 

Ф.И.О. (полностью) участника Ярышев Сергей Александрович 

Место учебы (полное название учреждения, 

факультета/института, курс, группа) 

ФГБОУ ВО «Томский государственный 

педагогический университет»,  факультет 

физической культуры и спорта, 2 курс, 

561гр. 

Ф.И.О. (полностью), ученая степень, ученое 

звание научного руководителя 

Ачкасов Владимир Владимирович, к.м.н., 

доцент 

E-mail 

 

sergey.alexandrovich.ya@yandex.ru 

Контактные телефоны (мобильный, домашний) 

 

89069474026 

Название доклада 

 

ПРОБЛЕМЫ АДАПТАЦИИ К ГИПОКСИИ В 

СОВРЕМЕННОМ СПОРТЕ 

Необходимые технические средства для доклада 

(при необходимости) 

Ноутбук, мультимедиапроектор 

 

 

*На каждого участника подаётся отдельная заявка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ* 

В НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ 

 

от ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический университет» 
 

представитель команды: 
Ачкасов Владимир Владимирович  

 

 

Ф.И.О. (полностью) участника Прудникова Алена Вячеславовна 

Место учебы (полное название учреждения, 

факультета/института, курс, группа) 

ФГБОУ ВО «Томский государственный 

педагогический университет»,  факультет 

физической культуры и спорта, 1 курс, 571гр. 

Ф.И.О. (полностью), ученая степень, ученое 

звание научного руководителя 

Ачкасов Владимир Владимирович, к.м.н., 

доцент 

E-mail 

 

prudnikova.ale@yandex.ru 

Контактные телефоны (мобильный, 

домашний) 

 

89069474026 

Название доклада 

 

АНАЛИЗ ПРЕДСТАРТОВОГО СОСТОЯНИЯ 

«ПРЕДСТАРТОВАЯ ЛИХОРАДКА» У 

СПОРТСМЕНОВ 

Необходимые технические средства для 

доклада (при необходимости) 

Ноутбук, мультимедиапроектор 

 

 

*На каждого участника подаётся отдельная заявка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В СПАРТАКИАДЕ 

Золотавина Инесса Владимировна 

№ ФИО Курс Группа 
 Бакалавриат / 

Магистратура 

Допуск врача 

дата, подпись 

печать  Лыжная эстафета 4х1 км 

1 Тимков Александр Дмитриевич 

 
4 544  бакалавриат  

2 Шумко Евгений Витальевич 4 544  бакалавриат  

3 Коргефнер Юлия Витальевна 4 541  бакалавриат  

4 Медведко Евгения Андреевна 1 571  бакалавриат  

 Стритбол (Юноши) 

1 Журавлев Константин Эркинович 4 544  бакалавриат  

2 Петелин Владислав Александрович 2 572  бакалавриат  

3 Севостьянов Дмитрий Павлович 2 561  бакалавриат  

 Стритбол (Девушки) 

1 Джаббарова Лейла Афгановна 3 551  бакалавриат  

2 Огородова Евгения Павловна 3 552  бакалавриат  

3 Мартыненко Анастасия Александровна 2 561  бакалавриат  

 Волейбол 

1 Литвиненко Николай Николаевич 4 541  бакалавриат  

2 Абдукадиров Сомон Лоикович 1 571  бакалавриат  

3 Воевода Марина Сергеевна 2 561  бакалавриат  

4 Назаренко Анна Олеговна 2 562  бакалавриат  

 Мини-футбол 

1 Крицкий Иван Евгеньевич 4 544  бакалавриат  

2 Дербенёв Игорь Олегович 4 541  бакалавриат  

3 Попело Александр Игоревич 2 561  бакалавриат  

4 Мартынов Михаил Александрович 5 532  бакалавриат  

5 Гришин Даниил Вячеславович 2 561  бакалавриат  

 Тестирование ОФП 

1 Прудникова Алена Вячеславовна 1 571  бакалавриат  

2 Киргнефнер Юлия Витальевна 4 541  бакалавриат  

3 Медведко Евгения Андреевна 1 571  бакалавриат  

4 Воевода Марина Сергеевна 2 561  бакалавриат  

5 Назаренко Анна Олеговна 2 562  бакалавриат  

6 Попело Александр Игоревич 2 561  бакалавриат  

7 Ярышев Сергей Александрович 2 561  бакалавриат  

8 Тимков Александр Дмитриевич 

 
4 544  бакалавриат  

9 Крицкий Иван Евгеньевич 4 541  бакалавриат  

10 Журавлев Константин Эркинович 4 544  бакалавриат  

 

Декан ФФКиС /_______/А.Ю.Вязигин                       К участию в соревнованиях допущено 

двадцать один студент. 

      Врач /     _____    / В.В.Ачкасов 

Представитель команды:  

Трунтягин А.Н./ __________ / 

 


